
Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2023/24

Kreispokal Herren Aue-Schwarzenberg
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
0 SV Wismut Erlabrunn 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Stützengrün II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Wismut Erlabrunn III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Saxonia Bernsbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Schneeberg II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Schneeberg III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Schneeberg IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Schneeberg V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 1. TTV Schwarzenberg III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 1. TTV Schwarzenberg IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 1. TTV Schwarzenberg V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer SV Eibenstock 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer SV Eibenstock II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer...Eibenstock III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer SV Eibenstock IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer SV Eibenstock V 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer SV Eibenstock VI 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Erzgebirgischer...Eibenstock VII 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Grünhainer SV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Grünhainer SV II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Grünhainer SV III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Grünhainer SV IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SG Breitenbrunn 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 TTV Johanngeorgenstadt 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SV Wismut Erlabrunn II 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.28.08.2023 18:30

19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

Erzgebirgischer SV Eibenstock V
Grünhainer SV IV
SV Wismut Erlabrunn III
1. TTV Schwarzenberg V
Erzgebirgischer SV Eibenstock IV
Grünhainer SV III

Erzgebirgischer SV Eibenstock IV
Grünhainer SV III
Erzgebirgischer SV Eibenstock V
Grünhainer SV IV
SV Wismut Erlabrunn III
1. TTV Schwarzenberg V

2:4
1:4
4:0
4:3
1:4
0:4

Fr. 01.09.2023 18:00
19:00
20:00
21:00

Erzgebirgischer...Eibenstock VII
Erzgebirgischer...Eibenstock III
Erzgebirgischer SV Eibenstock VI
SV Schneeberg V

Erzgebirgischer SV Eibenstock VI
Erzgebirgischer SV Eibenstock VI
SV Schneeberg V
Erzgebirgischer...Eibenstock III

2:4
4:0
0:4
1:4

Sa. 02.09.2023 09:00
11:00

SV Wismut Erlabrunn III
Erzgebirgischer...Eibenstock III

1. TTV Schwarzenberg V
SV Wismut Erlabrunn III

4:0
0:4

Mo.18.09.2023 19:00
19:00

Grünhainer SV
SV Wismut Erlabrunn II

1. TTV Schwarzenberg III
Grünhainer SV II

0:4
4:0

Di. 19.09.2023 19:30 1. TTV Schwarzenberg IV TTV Johanngeorgenstadt 1:4
Mi. 20.09.2023 19:00

19:00
SV Schneeberg IV
SV Schneeberg III

SV Wismut Erlabrunn
Erzgebirgischer SV Eibenstock

0:4
4:3

Fr. 22.09.2023 19:00
19:00

SV Wismut Erlabrunn III
Erzgebirgischer SV Eibenstock II

SV Saxonia Bernsbach
SV Schneeberg II

0:4
3:4

So. 24.09.2023 09:30 TTV Stützengrün II SG Breitenbrunn 0:4
Mi. 01.11.2023 19:00 SV Schneeberg III 1. TTV Schwarzenberg III 0:4
Do. 02.11.2023 19:00

19:00
SV Wismut Erlabrunn II
SV Wismut Erlabrunn

SV Saxonia Bernsbach
SG Breitenbrunn

1:4
0:4

Fr. 15.12.2023 19:00
19:00
20:00
20:00
21:00
21:00

SG Breitenbrunn
SV Saxonia Bernsbach
1. TTV Schwarzenberg III
TTV Johanngeorgenstadt
TTV Johanngeorgenstadt
SG Breitenbrunn

1. TTV Schwarzenberg III
TTV Johanngeorgenstadt
SV Saxonia Bernsbach
SG Breitenbrunn
1. TTV Schwarzenberg III
SV Saxonia Bernsbach

1:4
4:1
3:4
0:4
1:4
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 13.10.2025 06:27 | Seite 1 von 1


