

Kreisfachverband Erzgebirge Pokal 2023/24

Kreispokal Herren Aue-Schwarzenberg

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
0	SV Wismut Erlabrunn	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Stützengrün II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Wismut Erlabrunn III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Saxonia Bernsbach	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Schneeberg II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Schneeberg III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Schneeberg IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Schneeberg V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	1. TTV Schwarzenberg III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	1. TTV Schwarzenberg IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	1. TTV Schwarzenberg V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock V	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock VI	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Erzgebirgischer SV Eibenstock VII	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Grünhainer SV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Grünhainer SV II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Grünhainer SV III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Grünhainer SV IV	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Breitenbrunn	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	TTV Johanngeorgenstadt	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SV Wismut Erlabrunn II	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.08.2023 18:30	Erzgebirgischer SV Eibenstock V	Erzgebirgischer SV Eibenstock IV	2:4
19:00	Grünhainer SV IV	Grünhainer SV III	1:4
19:30	SV Wismut Erlabrunn III	Erzgebirgischer SV Eibenstock V	4:0
20:00	1. TTV Schwarzenberg V	Grünhainer SV IV	4:3
20:30	Erzgebirgischer SV Eibenstock IV	SV Wismut Erlabrunn III	1:4
21:00	Grünhainer SV III	1. TTV Schwarzenberg V	0:4
Fr. 01.09.2023 18:00	Erzgebirgischer ... Eibenstock VII	Erzgebirgischer SV Eibenstock VI	2:4
19:00	Erzgebirgischer ... Eibenstock III	Erzgebirgischer SV Eibenstock VI	4:0
20:00	Erzgebirgischer SV Eibenstock VI	SV Schneeberg V	0:4
21:00	SV Schneeberg V	Erzgebirgischer ... Eibenstock III	1:4
Sa. 02.09.2023 09:00	SV Wismut Erlabrunn III	1. TTV Schwarzenberg V	4:0
11:00	Erzgebirgischer ... Eibenstock III	SV Wismut Erlabrunn III	0:4
Mo. 18.09.2023 19:00	Grünhainer SV	1. TTV Schwarzenberg III	0:4
19:00	SV Wismut Erlabrunn II	Grünhainer SV II	4:0
Di. 19.09.2023 19:30	1. TTV Schwarzenberg IV	TTV Johanngeorgenstadt	1:4
Mi. 20.09.2023 19:00	SV Schneeberg IV	SV Wismut Erlabrunn	0:4
19:00	SV Schneeberg III	Erzgebirgischer SV Eibenstock	4:3
Fr. 22.09.2023 19:00	SV Wismut Erlabrunn III	SV Saxonia Bernsbach	0:4
19:00	Erzgebirgischer SV Eibenstock II	SV Schneeberg II	3:4
So. 24.09.2023 09:30	TTV Stützengrün II	SG Breitenbrunn	0:4
Mi. 01.11.2023 19:00	SV Schneeberg III	1. TTV Schwarzenberg III	0:4
Do. 02.11.2023 19:00	SV Wismut Erlabrunn II	SV Saxonia Bernsbach	1:4
19:00	SV Wismut Erlabrunn	SG Breitenbrunn	0:4
Fr. 15.12.2023 19:00	SG Breitenbrunn	1. TTV Schwarzenberg III	1:4
19:00	SV Saxonia Bernsbach	TTV Johanngeorgenstadt	4:1
20:00	1. TTV Schwarzenberg III	SV Saxonia Bernsbach	3:4
20:00	TTV Johanngeorgenstadt	SG Breitenbrunn	0:4
21:00	TTV Johanngeorgenstadt	1. TTV Schwarzenberg III	1:4
21:00	SG Breitenbrunn	SV Saxonia Bernsbach	4:2